
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Rottenbu… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 12 6 2 8

25

╳

10
18

1
12
25

2
13

4
14

7
16

8
17

Auszeit

18:17

Ende
11:20 B  BADEN VOLLE… S

I II III IV V VI Punkte
59 51 57 54 46 56

18

0
8
18

1
9

3
10

4
11

5
15

6
17

Auszeit

11:15
18:20

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  BADEN VOLLE… R

I II III IV V VI Punkte
56 59 51 57 54 46

1453
12:23

╳

6
12

1
7
14

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

3:7
6:12

Ende
11:41 A  TV Rottenbu… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 12 6 2 8

253 7
16:8 16:8

0
12
24

1
15
25

3
16

7
18

8
20

10
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalmeisterschaft U18 männlich am
3.4.22
Männer

B  BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe vs. TV Rottenburg A
Spiel 4 03.04.2022 11:00 Uhr

Neue Sporthalle 2
70736 Fellbach-Schmiden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BADEN VOLLE… 11/14
44 Rothenbacher, Benja…
46 Meier, Theo X
48 Zapf, Cian
51 Fischer, Lukas Felix X
53 König, Nils X
54 Rothenbacher, Jonas X
56 Nau, Joshua X
57 Ziborius, Justin X
59 Eberhard, Patrick X
66 Thum, Jonathan X
89 Persch, Sebastian Jo…
B  Libero

66 Thum, Jonathan X
B  Offizielle
T Ronconi, Diego

CT Eberhard, Sergej E

C

A  TV Rottenbu… 10/14
2 Hammer, Philipp X
3 Kuhn, Florian X
6 Forschner, Florian X
7 Wahrlich, Luca X
8 Sprenger, Aurel X
9 Mach, Finley X

10 El Ayouti, Karim
12 Wahrlich, Giulio X
14 Liebertz, Matteo X
15 Schulz, Marc X
A  Libero

15 Schulz, Marc X
A  Offizielle
T Scheuermann, Jan E

CT Kuhn, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BADEN
VOLLE…

TV Rottenbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 20 25 1 0 1
2 1 0 14 2 18 25 1 2 0

3
4 1 0 32 38 50 2 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rattinger, Martin 1
2 Boroumand Jazi, AliReza 2

Schreiber 3
Schr. Anton, Fabian 4

Assist. Racky, Frank

Dokument erstellt: 03.04.2022 11:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


