

Auswechsel-

Aufschlag-runden

## Regionalmeisterschaft U18 männlich am 3.4.22

(B) BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe vs. TV Rottenburg (A) Spiel 4

## Neue Sporthalle 2 70736 Fellbach-Schmiden



10/14

Х

Männer

		Г		C+	art	_					Г.,	de						г
		╛	S		:00	(A)	TV R	ottenb	u	R	11:		(B) E	BADEN	VOL	.E	S	1
Α	ufschlagfolg	е	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Sta	artaufstellun	g	_	9	14	12	6	2	8		59	51	57	54	46	56		1
	Spielern	r.	ı							25							18	
hsel- eler		. [	Ζ															ı,
	Spielstan	۵																
	1. 5.	1	1	X	1		4	7	8	Auszeit	0	1	3.0	4	5	6 7	Auszeit	
lag- den	2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 18	12 25	13	14	16	17	18:17	8 18	9	10	11	15	17	11:15 18:20	

S	Sta 11:	art :23	В	BADEN	VOLI	.E	R		de :41	A	TV R	ottenb	u	S
Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	56	59	51	57	54	46		9	14	12	6	2	8	
ı	53						14			3			7	25
Ζ	12:23									16:8			16:8	
2	χ	1	2	30	4	5	Auszeit	0	1	3	7	8	10	Auszeit
_	6 12	/ 14)	ช	9	10	11	3:7 6:12	12 24	15 25	16	18	20	21	

B BADEN VOLLE...

46 © Meier, Theo

44 Rothenbacher, Benja...

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	ione	n							
٧/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand							

	Bemerkungen
ļ	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rattinger, Martin		1				
2	Boroumand Jazi, AliReza		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Anton, Fabian		4				
Assist.	Racky, Frank		_				

	Ergebnisse											
	(F	_	BADE	ΞN 	TV Rottenbu (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	18	1	20	25	1	0	1			
2	1	0	14	2	18	25	1	2	0			
				3								
4	1	0	32		38	50	2	2	1			
St	tart	: 11	1:00	Ende:	11:41 Dauer: 0:41							
Sie	ege	r: 1	ΓV R	ottenbu	urg				2:0			

03.04.2022 11:00 Uhr

48	Zapf, Cian		6	Forschner, Florian	Х				
51	Fischer, Lukas Felix	Χ	7	Wahrlich, Luca	Х				
53	König, Nils	Χ	8	Sprenger, Aurel	Х				
54	Rothenbacher, Jonas	Χ	9	Mach, Finley	Х				
56	Nau, Joshua	Χ	10	El Ayouti, Karim					
57	Ziborius, Justin	Χ	12	©Wahrlich, Giulio	Х				
59	Eberhard, Patrick	Χ	14	Liebertz, Matteo	Х				
66	Thum, Jonathan	Χ	15	Schulz, Marc	Х				
89	Persch, Sebastian Jo		(A) Libero						
B	) Libero		15 Schulz, Marc X						
66	Thum, Jonathan	Χ	A) Offizielle						
B	) Offizielle	T	Scheuermann, Jan	Е					
Т	Ronconi, Diego		СТ	Kuhn, Jonas	Ε				
CT	Eberhard, Sergej	Ε							

11/14 (A) TV Rottenbu...

X 3 Kuhn, Florian

2 Hammer, Philipp

Dokument erstellt: 03.04.2022 11:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de